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Na podstawie art. 86 ust. 2e / 2f *) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 931 ze zm.), proponujemy ustalenie prewspółczynnika na . . . . . . . .  rok w celu obliczenia podatku 

naliczonego, w przypadku, o którym mowa w ust. 2a ustawy i wnosimy o jego akceptację przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego. 

Uzasadnienie

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Prognozowana proporcja (prewspółczynnik) wynosić będzie . . . . . . . . . . . .  . Zwracamy się zatem do Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  o przyjęcie prewspółczynnika w tej wysokości. 
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*) niepotrzebne skreślić 
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